ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

о внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 23 июня 2020 года № 139

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления грантов на развитие семейных
ферм в Чеченской Республике, утвержденный постановлением Правительства
Чеченской Республики от 23 июня 2020 года № 139, следующие изменения:

1) в пункте 8:
а) абзац четвертый подпункта 5 дополнить словами «в год в течение 5 лет

с даты получения Гранта»;
б) подпункт 15 исключить;
в) подпункт 18 после слов «заявитель» дополнить словами «на дату

подачи заявки»;
2) в подпункте 19:
а) после слов «у заявителя» дополнить словами «на дату подачи заявки»;
б) слова «предоставление субсидии» заменить словами «предоставление

Гранта»;
3) подпункт 20 после слов «заявители - юридические лица» дополнить

словами «на дату подачи заявки».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его официального опубликования.

Председател/^/у \Щ М-^- Хучиев

\\ап01>в1м№>1 - гО^ЛоепиняенашЛ! 31. О ituooM.* ПОЩЦОС(3J9b~Ol.JiK